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FAM Grupa Kapitałowa zamierza skupować akcje własne 

Zwołane na dzień 27 maja 2008 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy FAM Grupa 

Kapitałowa rozpatrzy wniosek Zarządu spółki dotyczący skupu akcji własnych w celu ich umorzenia. 

Zdaniem Zarządu spółki wycena giełdowa akcji FAM dalece odbiega od rzeczywistego potencjału Grupy. Dlatego 

teŜ, w porządku obrad zwołanego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy znajduje się 

głosowanie w sprawie wyraŜenia zgody na skup przez Spółkę akcji własnych w celu ich umorzenia. 

„Aktualna kapitalizacja FAM-u jest znacznie niŜsza od naszych wewnętrznych wycen. W takiej sytuacji skup akcji 

własnych z rynku jest projektem posiadającym silne uzasadnienie ekonomiczne” – tłumaczy Piotr Janczewski, 

prezes Zarządu FAM Grupa Kapitałowa SA. 

Skup akcji własnych zostanie sfinansowany częściowo z bieŜących środków Grupy, a po sprzedaŜy 

nieruchomości przez - zaleŜny od FAM Grupa Kapitałowa - Mostostal Wrocław (co planowane jest w II połowie 

roku), równieŜ z części środków uzyskanych z tej transakcji. 

„Decyzja NWZA zezwalająca na nabycie akcji własnych pozostanie bez wpływu na inne projekty inwestycyjne 

realizowane przez Grupę” – zapewnia prezes Janczewski. 

Wrocławska nieruchomość Mostostalu jest bardzo atrakcyjnym aktywem Grupy FAM. MoŜe zostać wykorzystana 

do celów produkcyjnych, usługowych, handlowych a takŜe pod inwestycje związane z budownictwem 

mieszkaniowym. Wartość rynkowa tej 3,3 hektarowej nieruchomości znacznie przewyŜsza jej wartość księgową. 

Zgodnie z drugim etapem strategii rozwoju FAM GK nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaŜy. 

Informacje o firmie: 

FAM Grupa Kapitałowa SA (dawniej FAM Technika Odlewnicza SA) to holding obejmujący 6 spółek prowadzących 

działalność w segmentach: odlewniczym, cynkowniczym, chłodniczym, tkanin technicznych i konstrukcji 

modułowych. Spółka matka – FAM Grupa Kapitałowa S.A. – pełni funkcję zarządczą w ramach holdingu. 

NajwaŜniejsze spółki z Grupy to: 

• FAM Grupa Kapitałowa SA – podmiot dominujący. Działalność spółki koncentruje się na kwestiach związanych z 
zarządzaniem strategicznym holdingiem i budowie wartości portfela spółek zaleŜnych, w szczególności nadzorem 
nad strategiami poszczególnych segmentów biznesowych, nadzorem właścicielskim nad spółkami portfelowymi, 
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operacjami kapitałowymi (akwizycje, sprzedaŜ, fuzje, podziały spółek portfelowych), relacjami inwestorskimi oraz 
koordynacją polityki finansowej (w tym szczególnie w zakresie pozyskiwania kapitału). 

• FAM Cynkowanie Ogniowe Sp. z o.o. prowadzi działalność w branŜy cynkowniczej, w trzech własnych zakładach 
świadcząc usługi zabezpieczenia antykorozyjnego elementów stalowych. Wśród zabezpieczanych przed korozją 
wyrobów znajdują się przede wszystkim systemy ogrodzeniowe, stalowe konstrukcje budowlane, kraty 
pomostowe, bariery drogowe. Spółka oferuje najwyŜszą jakość usług i moŜliwość cynkowania bardzo złoŜonych 
powierzchni.  

• Stradom SA jest największym polskim producentem i eksporterem tkanin i przędz technicznych z polipropylenu. 
Podstawowe wyroby to wysokiej jakości tkaniny polipropylenowe z przeznaczeniem do szycia worków 
kontenerowych big-bag. W ofercie firmy znajduje się takŜe grupa tkanin specjalistycznych o szczególnych 
właściwościach uŜytkowych i róŜnorodnym zastosowaniu. Prawie 50% sprzedaŜy firmy stanowi eksport. Główne 
rynki zbytu to: Hiszpania, Niemcy, Holandia, Włochy, Czechy, Węgry. 

• FAM - Technika Odlewnicza Sp. z o.o. prowadzi działalność w segmencie odlewniczym – produkując odlewy z 
metali lekkich i nieŜelaznych. Przedsiębiorstwo posiada duŜy udział w polskim rynku okuć budowlanych oraz 
akcesoriów meblowych. FAM rozwija zdolności produkcyjne w obszarze wyrobów ze stopów cynku, magnezu i 
aluminium oraz zwiększa eksport na nowych wymagających rynkach, m.in. Europy Zachodniej. 

• Mostostal Wrocław SA świadczy kompleksowe usługi realizacji inwestycji w zakresie przemysłowych obiektów i 
instalacji chłodniczych. Spółka jest równieŜ znaczącym producentem urządzeń chłodniczych i zbiorników. 

• Metalplast Systemy Budowlane Sp. z o.o. prowadzi działalność związaną z produkcją obiektów modułowych i 
stolarki otworowej. 
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